[image: image1.png]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                КЛЯВЛИНСКИЙ

             Самарской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          28.10.2019г__ №_412___
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

 района Клявлинский от  28.11.2011г № 650 «Об утверждении

 муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной

 политики и спорта на территории муниципального района

 Клявлинский на 2012-2022 годы»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального района Клявлинский от 01.10.2013г. № 394 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Клявлинский», Администрации муниципального района Клявлинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального района Клявлинский от 28.11.2011г № 650 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории муниципального района Клявлинский на 2012-2022 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории муниципального района Клявлинский на 2012-2022 годы»

- в  абзаце 2 строки «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» число «314 459 888,92» заменить на число «317 509 658,92»;

- абзац 10 изложить в следующей редакции:
«2019 год – 35 928 339,19 рублей, в том числе:
 - за счет средств местного бюджета – 22 335 339,19;
- за счет средств местного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в  местный бюджет средств областного бюджета – 13 593 000,00».
1.2. В   разделе   IV Программы  «Перечень программных мероприятий и объем финансирования»:
-  в строке 1.1. в графе «2019» число «14 340 409,18» заменить на число  «14 349 009,18»;

-  в строке 1.2. в графе «2019» число «5 332 617,99» заменить на число  «6 269 952,59»;

-  в строке 1.3. в графе «2019» число «1 228 380,93» заменить на число  «1 771 236,71»;
-  в строке 1.4. в графе «2019» число «2 493 478,09» заменить на число  «4 052 161,19»;
-  в строке Итого по мероприятию 1 в графе «2019» число «23 464 886,19» заменить на число  «26 512 359,67»;
- строке 3.1. в графе «2019» число «343 993,19» заменить на число «343 690,82»;

-  в строке Итого по мероприятию 3 в графе «2019» число «545 625,00» заменить на число  «545 322,63»;
-  в строке 4.1. в графе «2019» число «1 101 689,39» заменить на число  «1 069 510,91»;

-  в строке 4.2. в графе «2019» число «5 548 005,61» заменить на число  «5 540 307,98»;

-  в строке 4.3. в графе «2019» число «90 535,00» заменить на число  «133 010,00»;

-  в строке Итого по мероприятию 4 в графе «2019» число «6 740 230,00» заменить на число  «6 742 828,89»;
- в строке Всего по годам в графе «2019» число «32 878 569,19» заменить на число «35 928 339,19».

1.3. В разделе V. «Источники финансирования Программы с распределением по годам и объемам, обоснование ресурсного обеспечения Программы»
- в абзаце 2 «объемы и источники финансирования мероприятий Программы» число  «314 459 888,92»  заменить на число «317 509 658,92»;

- абзац 10 изложить в следующей редакции:
«2019 год – 35 928 339,19 рублей, в том числе:
- за счет средств местного бюджета –  22 335 339,19 рублей;
- за счет средств местного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет средств областного бюджета –  13 593 000,00 рублей.».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Родины» и разместить его на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам Буравова В.Н.
	И.о. Главы  муниципального

района Клявлинский
	                               П.Н. Климашов

Николаева Н.А.

_1413698489.doc
[image: image1.png]